Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2025 - 14:32 11949/2025/AO 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1115/2025

São Roque, 8 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Solicito a Vossa Excelência a destinação de
emenda parlamentar no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
para a área de esportes da Estância Turística de São Roque/SP.

A importância será destinada ao campinho de areia
existente nos bairros Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras, para instalação de
alambrado e tela de proteção, a fim de garantir maior segurança aos
praticantes, moradores e veículos das imediações.

Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa
Excelência, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RODRIGO GAMBALE VIEIRA
Deputado Federal
Gabinete 939 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
dep.rodrigogambale@camara.leg.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.rodrigogambale@camara.leg.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 27456HY6ZD7XH0R5
		2025-09-09T17:59:31-0300